



znak pisma: 72/EZP/BPG/495/2024
Sprawę prowadzi: Beata Poręba-Gajda
Nr tel. 32 717 37 09
Adres e-mail b.poreba@pgg.pl

Ruda Śląska, dnia 11.12.2024 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **„Remont kapitalny spągłodowarki EL-160LS nr fabr. 1002/2010 prod. ELGÓR+ZAMET dla KWK Ruda Ruch Halemba”**, nr sprawy: 442400916

Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela informacji odnośnie zapytań, które wpłynęły do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego oraz dokonuje modyfikacji zapisów.

Pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawiają się następująco:

Pytanie 1

„Zamawiający zapisał w pkt VI tiret 9:

- Remont przyłącza wychylnego wraz z czerpakiem urabiającym z młotkami udarowymi poprzez wymianę na nowe podzespoły: listwy prowadzącej, wymiana przyłączy hydraulicznych,

Prosimy o zmianę zapisu i nadanie mu brzmienia:

- Remont przyłącza wychylnego wraz z czerpakiem urabiającym z młotkami udarowymi poprzez wymianę na nowe podzespoły: listwy prowadzącej, wymiana przyłączy hydraulicznych, **lub wymiana na nowy czepak prosty bez młotków udarowych**

Powyższe wynika z faktu, iż spągłodowarka EL-160LS nr 1002/2010 wyposażona została w 2010r. w młotki udarowe których producentem była firma z Niemiec. Aktualnie firma ta nie istnieje i nie ma możliwości pozyskania części zamiennych celem remontu młotków lub pozyskania nowego kompletnego czerpaka z młotkami udarowymi. przedmiotowym postępowaniu oraz korzystnie wpłynie na finanse Zamawiającego”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

„Zamawiający zapisał w pkt VI tiret 35:

- W skrzyni łączeniowej USEZ-1 wymienić na nowe: oprzewodowanie, wpusty kablowe, zabezpieczenia, przełączniki i elementy wyposażenia elektrycznego

Prosimy o zmianę zapisu i nadanie mu brzmienia:

- W skrzyni łączeniowej USEZ-1 wymienić na nowe: oprzewodowanie, wpusty kablowe, zabezpieczenia, przełączniki i elementy wyposażenia elektrycznego, **lub wymienić na nową**



skrzynię łączeniową zgodnie z aktualnie stosowanymi rozwiązaniami producenta w zakresie maszyn typu EL-160,

Powyższe wynika z faktu, iż spągodowarka EL-160LS nr 1002/2010 wyposażona została w 2010 r. w nieprodukowane już aktualnie wyposażenie elektryczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w Załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) pkt **VI. Opis przedmiotu zamówienia** poprzez dodanie zapisu, który przyjmuje brzmienie:

- Dopuszcza się wymienić wyposażenie elektryczne tj. skrzynię łączeniową USEZ-1 na nową o równoważnych parametrach, posiadającą dokumentację w oparciu o aktualnie obowiązujące akty prawne, deklarację zgodności WE oraz Certyfikat badania typu WE wydany przez notyfikowaną jednostkę certyfikującą. Ponadto Wykonawca poświadczy, iż przedmiotowa zmiana nie wpłynie na pogorszenie funkcjonalności przedmiotowej spągodowarki oraz, że maszyna poremontowa będzie mogła pracować w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego deklarację zgodności WE. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, iż w przypadku zastosowania wyposażenia elektrycznego *równoważnego* dostarczy aneks do posiadanej przez Wykonawcę instrukcji obsługi maszyny zawierający wprowadzone zmiany.

Pytanie 3

„Zamawiający zapisał w paragrafie 5:

1. Termin realizacji Umowy wynosi do 90 dni od przekazania zamówienia do Wykonawcy.

Prosimy o modyfikację zapisów i nadanie im brzmienia:

1. Termin realizacji zamówienia wynosi do 90 dni od daty przekazania Wykonawcy maszyny do remontu”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej